
 

POSTANOWIENIE NR 154/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany w Postanowieniu Nr 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 18 marca 2024 r. 

    w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się postanowienie Nr 140/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia  

18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

w ten sposób, że załączniku nr 218 w poz. 9 Agnieszka Zielony zmienia się na Agnieszka 

Anna Sikorska. 

  

   § 2. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 

 

 

 

 


